

Doxa Investments ApS

c/o Suricata Management ApS, Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 46 93 85
Company reg. no. 34 46 93 85

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017
1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2018.

Scott Campbell Macaw
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Doxa Investments ApS
c/o Suricata Management ApS
Vedbæk Strandvej 328
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 46 93 85
Company reg. no. 34 46 93 85
Stiftet: 28. marts 2012
Established: 28 March 2012
Hjemsted: Vedbæk
Domicile: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Scott Campbell Macaw

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

DOXA Group AG

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.942 t.kr. mod -17.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår. Selskabets væsentligste tilgodehavende er knyttet til køb af Rosenlund ejendommen, som i øjeblikket ejes af Wacam Investments ApS gennem 100% aktiebesiddelse i Rosenlund Ejendomme ApS. Wacam arbejder for øjeblikket på at sælge ejendommen til den højest mulige værdi inden for en forventet tidsramme af 31. december 2018. Ledelsen forventer, at Wacam vil tilbagebetale tilgodehavender i indeværende år. Derudover modtager selskabet en overskudsandel fra ejendomssalget. Dette vil gøre det muligt for selskabet at tilbagebetale sin gæld og genskabe egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet modtager de i balancen indregnede andre tilgodehavender. Andre tilgodehavender udgøres af et lån til Wacam Investments ApS og indfrielse af lånet afhænger af salget af selskabets ejendomme, ejet gennem et datterselskab. Wacam Investments ApS forventer at salget vil være realiseret inden 31. december 2018. Det er ledelsens forventning, at selskabet modtager tilgodehavendet i 2018 og aflægger derfor regnskabet som going concern.

The principal activities of the company

The principal activity of the company is acting as a holding company.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -5.942 against DKK -17.127 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The management has positive expectations for the coming financial year. The major receivable of the Company is linked to the purchase of Rosenlund Property, that is currently owned by Wacam Investments ApS through 100% shareholding in Rosenlund Ejendomme ApS. Wacam is currently working on selling the property at the maximum possible value within an expected timeframe of 31 December 2018. The management expects that Wacam will repay the receivable in the current year. In addition to that the Company will receive a profit share from the property sale. This will allow the company to repay its debt and re-establish the equity.

The company's continued operation is dependent on the company receiving the other receivables recognized in the balance sheet. Other receivables consist of a loan to Wacam Investments ApS and repayment of the loan depends on the sale of the company's properties owned by a subsidiary. Wacam Investments ApS expects the sale to be realized before 31 December 2018. Management expects the company to receive the receivable in 2018 and therefore submits the annual report as going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-1.054.629	-68.755
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	377.321	1.639.836
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-5.263.236</u>	<u>-18.691.576</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-5.940.544	-17.120.495
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-1.385</u>	<u>-6.584</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-5.941.929</u>	<u>-17.127.079</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-5.941.929</u>	<u>-17.127.079</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-5.941.929</u>	<u>-17.127.079</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	3.556.003	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	3.556.003	0
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	3.556.003	0
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	8.457.071
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	20.933	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	16.068.576	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	16.089.509	8.457.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	1.815.168	8.112.239
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	1.815.168	8.112.239
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	2.326	175.801
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	17.907.003	16.745.111
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	21.463.006	16.745.111

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Selskabskapital <i>Share capital</i>	50.000	20.222.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-3.883.667	-16.873.276
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-3.833.667	3.348.724
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
5 Anden gæld <i>Other debts</i>	7.100.230	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	7.100.230	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	7.976.739	451.268
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	26.353
Anden gæld <i>Other debts</i>	10.219.704	12.918.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	18.196.443	13.396.387
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	25.296.673	13.396.387
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	21.463.006	16.745.111

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2017 kr.	2016 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet modtager de i balancen indregnede andre tilgodehavender. Andre tilgodehavender udgøres af et lån til Wacam Investments ApS og indfrielse af lånet afhænger af salget af selskabets ejendomme, ejet gennem et datterselskab. Wacam Investments ApS forventer at salget vil være realiseret inden 31. december 2018. Det er ledelsens forventning, at selskabet modtager tilgodehavendet i 2018 og aflægges derfor regnskabet som going concern.		
<i>The company's continued operation is dependent on the company receiving the other receivables recognized in the balance sheet. Other receivables consist of a loan to Wacam Investments ApS and repayment of the loan depends on the sale of the company's properties owned by a subsidiary. Wacam Investments ApS expects the sale to be realized before 31 December 2018. Management expects the company to receive the receivable in 2018 and therefore submits the annual report as going concern.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
Selskabet har ikke udbetalt løn til direktøren i året (2016: 0 kr.).		
<i>The company have not remunerated the director in the year (2016: 0 DKK).</i>		
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	1.385	6.584
	1.385	6.584

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<i>Share capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017			
<i>Equity at 1 January 2017</i>	20.222.000	-13.574.552	6.647.448
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Result for the year</i>	0	-5.941.929	-5.941.929
Kapitalnedsættelse			
<i>Capital reduction</i>	-20.172.000	20.172.000	0
Kapitalbevægelser			
<i>Capital adjustment</i>	0	15.526.423	15.526.423
Tilgang vedr. fusion			
<i>Addition regarding merger</i>	0	-20.065.609	-20.065.609
Egenkapital 31. december 2017			
<i>Equity 31 December 2017</i>	50.000	-3.883.667	-3.833.667

5. Anden gæld

Other debts

Anden gæld i alt			
<i>Other debts in total</i>		7.100.230	0
Heraf forfalder inden for 1 år			
<i>Share of amount due within 1 year</i>		0	0
Anden gæld i alt			
<i>Other debts in total</i>		7.100.230	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>		0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Scott Campbell Macaw

Direktør og dirigent

På vegne af: Scott Macaw

Serienummer: PID:9208-2002-2-650473042881

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-06-22 07:29:15Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-06-22 07:40:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WT1LE-H71X3-NCMQP-G51U7-B26M8-UZFOY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>